- 2). Terbuka dan jujur dalam hal bila terdapat kekurangan dan kelemahan produk, ketersediaan produk, dan persaingan penjualan. Sidik diartikan orang yang memiliki kesamaan antara lahir dan batinnya. Sebagaimana dikatakan Ibnu Al Arabi (Al-Qurtubi, [1420 H], 2000: 183) bahwa yang demikian itu merupakan hakekat tujuan yang ingin dicapai, untuk menghilangkan kemunafikan di dalam akidahnya dan sifat yang tidak sesuai dengan perbuatannya.

6, No. 1, p. 5–16.
- Ibn al-Ukhuwwah, Diya' al-Din Muhammad, *Ma'alim al-Qurbah fi Ahkam al-Hisbah*, Translated by Reuben Levy, Luzak, London, 1983.
- Isma' il, Al-Bukhari, Abi Abdillah Ibnu Muhammad Ibnu, *Al Bukhari*, Jilid 4, Beirut: Dar Al Fikr, 1426-1427 H/ 2006 M.
- Al Jawi, Syekh Muhammad Nawawi Ibnu Umar, *Fath al-Majid*, Surabaya: Al Hidayah, t.t.
- Kamaluddin, Laode dan Aboza M. Richmuslim, *Cerdas Bisnis Cara Rasulullah, Bagaimana Rasulullah Saw. Bisa Cepat Kaya di Usia Muda Hanya Bermodal Cinta*, Jakarta: Richmuslim Adikarya Bangsa, 2009.
- Al Makkiyyi, Muhammad Ibnu 'Alan Al Shiddiqi Asy Syafi'i Al 'Asy'ari, *Dalil Al Fālihīn*, (Beirut: Dar Al Fikr, 1425-1426 H/ 2005 M.
- Miskawayh Ibn, Ahmad Ibn Muhammad: 1968, *The Refinement of Character*, trans. by Constantine K. Zurayk, Beirut: The American University of Beirut, 1968.
- Muslich, *Etika Bisnis Islam, Landasan Fologies, Normatif, dan Substansi Implementatif*, Yogyakarta: Ekonisia, 2004.